
 

Круг 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

Время круга 

1:43.737 
1:44.655 
1:42.000 
1:40.290 
1:53.516 
2:00.888 
1:43.560 

 

Раз.Лид 
+3.447 
+4.365 
+1.710 

+13.226 
+20.598 

+3.270 

 

Круг 

 

Время круга 

 

Раз.Лид 

 

Круг 

 

Время круга 

 

Раз.Лид 

 

Круг 

 

(223) Александр Васильев 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

p9 

 

(88) Артем Мараев 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

p9 

 

(72) Петр Кожеуров 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(83) Николай Алехин 
1 
2 
3 
4 
5 

p6 

 

(75) Владимир Сердечный 
1 

 

Время круга 

1:31.908 
1:32.452 
1:28.348 
1:28.469 
1:27.535 
1:27.137 
1:27.046 
1:36.544 
1:37.664 

1:34.839 
1:32.292 
1:30.045 
1:28.577 
1:29.087 
1:27.633 
1:27.339 
1:27.518 
1:42.627 

1:30.661 
1:30.402 
1:29.450 
1:30.108 
1:29.595 
1:41.161 
1:29.021 
1:29.143 
1:30.287 

1:39.003 
1:38.852 
1:38.743 
1:37.261 
1:37.764 
1:48.421 

1:46.399 

 

Раз.Лид 

+4.862 
+5.406 
+1.302 
+1.423 
+0.489 
+0.091 

+9.498 
+10.618 

+7.500 
+4.953 
+2.706 
+1.238 
+1.748 
+0.294 

+0.179 
+15.288 

+1.640 
+1.381 
+0.429 
+1.087 
+0.574 

+12.140 

+0.122 
+1.266 

+1.742 
+1.591 
+1.482 

+0.503 
+11.160 

+6.109 
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Судья хронометража и счета 

Директор гонки 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: KazanRing Canyon 

Моторрика 

19 Мая, Воскресенье 

Группа A 

Тренировка (15:00 Время) запущен в 10:00:00 

KazanRing Canyon 3,476 Км 

19.05.2019 10:00 

 Motoring International Cup
KazanRing Canyon

17-19 Мая 2019


